

Versicherungsantrag

Meine Angaben

Frau

Herr

Vorname _____

Name _____

Strasse/Nr. _____

PLZ _____

Ort _____

Telefon _____

Email _____

Geburtsdatum _____

IBAN Nr. **CH** _____

Mein Haustier

Hund

Weiblich

Tiername _____

Katze

Männlich

Geburtsdatum _____

Unbekannte Rasse

Reinrassig

Mischling

Rasse _____

Rasse 1 _____

Rasse 2 _____

Meine Deckung

Animalia Compact*

Deckung gegen Unfälle

Jährlicher Selbstbehalt

Katze

CHF 500.-

Hund

CHF 500.-

Animalia Classic

Deckung gegen Unfälle & Krankheiten

Jährlicher Selbstbehalt

Katze

CHF 200.-

CHF 400.-

CHF 600.-

Hund

CHF 300.-

CHF 500.-

CHF 800.-

Animalia Comfort

Deckung gegen Unfälle & Krankheiten inkl. Erbkrankheiten

Jährlicher Selbstbehalt

Katze

CHF 200.-

CHF 400.-

CHF 600.-

Hund

CHF 300.-

CHF 500.-

CHF 800.-

* Nur mit einem jährlichen Selbstbehalt von CHF 500.- verfügbar

Vertragsbeginn

frühestens am Tag der Unterzeichnung

Jahresvertrag mit jährlichen stillschweigende Verlängerung

Jahresprämie (inkl. eidgenössische Stempelabgabe)

CHF _____

Berechnen Sie die Jahresprämie auf www.animalia.ch

Anpassung der Prämie an die nächsthöhere Altersklasse am 1. Januar des Jahres, in dem das Tier drei, fünf, sieben, neun, elf und dreizehn Jahre alt wird.

Zahlungsart

jährlich

halbjährlich

Zuschlag von 2% bei einer Jahresprämie über CHF 200.-

vierteljährlich

Zuschlag von 4% bei einer Jahresprämie über CHF 400.-

Ausgabe Allgemeine Versicherungsbedingungen AVB 11.2021

Der Kunde erklärt hiermit, die Fragen im vorliegenden Antrag nach bestem Wissen und Gewissen beantwortet zu haben. Werden die aufgeführten Fragen nicht vollständig und wahrheitsgetreu beantwortet, ist die Vaudoise gemäss Art. 6 VVG nicht an den vorliegenden Vertrag gebunden. Der Kunde erklärt hiermit, alle wichtigen Informationen gemäss Art. 3 VVG erhalten zu haben und insbesondere über sein Recht informiert worden zu sein, den Vertrag innerhalb von 14 Tagen nach Unterzeichnung des vorliegenden Versicherungsantrags zu widerrufen. Der Kunde bestätigt, die Allgemeinen Versicherungsbedingungen erhalten zu haben. Informationen zum Datenschutz und zur Bearbeitung persönlicher Angaben finden Sie auf der Website der Vaudoise: www.vaudoise.ch/de/data. Diese Informationen zum Datenschutz können je nach Entwicklungen in diesem Bereich vorübergehend aktualisiert werden. Massgeblich ist allein die letzte Version dieser Informationen, wie sie auf diesen Webseiten veröffentlicht wurde. Der Kunde kann sich an seinen Berater wenden, um die neueste Version dieser Informationen in Papierform zu erhalten.

Die Vaudoise ist berechtigt, bei Rückversicherern und anderen Versicherern sowie bei Dritten Auskünfte einzuholen. Diese Einwilligung gilt auch unabhängig vom Zustandekommen des Vertrags.

Agent

Datum

Unterschrift des Antragstellers

40/8893

